
 

UCHWAŁA NR XLIV/256/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Sława na zadanie 

ograniczenia niskiej emisji, poprzez wymianę systemu ogrzewania na terenie Gminy Sława na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2017r., poz. 1875) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 519 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy Sława na dofinansowanie zadania służącego 

ochronie środowiska z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Sława. Zasady udzielania dotacji 

zostały określone w Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Sława na 

dofinansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę 

istniejącego starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródła ciepła w lokalach i budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie Gminy Sława na rok 2018, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 27 grudnia 2017 r.

Poz. 2800



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/256/17 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

Regulamin 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Sława na dofinansowanie kosztów inwestycji 

zmierzających do ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę istniejącego starego źródła ciepła na 

nowe, ekologiczne źródła ciepła w lokalach i budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 

Sława na rok 2018 

§ 1. Biorąc pod uwagę zapisy Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Sława na lata 2015 – 2020 

przyjętego uchwałą nr XVII/77/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 listopada 2015r. określa się zasady 

udzielania dotacji do kosztów inwestycji polegających na wymianie starego źródła ciepła na nowe ekologiczne 

źródło ciepła. 

CEL FINANSOWANIA 

§ 2. 1. Celem udzielonych dotacji jest ograniczenie zanieczyszczenia powietrza ze źródeł tzw. „niskiej 

emisji”, tj. emisji pyłów i szkodliwych gazów pochodzących z lokalnych kotłowni węglowych i domowych 

pieców grzewczych, w których spala się węgiel lub drewno o złej charakterystyce i niskich parametrach 

grzewczych. 

2. Warunkiem przyznania dotacji jest uzyskanie pozytywnego efektu ekologicznego poprzez rzeczywiste 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza w wyniku dokonanej inwestycji. 

3. Dotacją objęte zostaną tylko urządzenia, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po raz 

pierwszy, a także spełniające wszelkie konieczne normy i posiadające dopuszczenie do użytkowania na terenie 

Polski. 

4. Dotacja do instalacji nowego ekologicznego źródła ciepła przysługuje tylko do jednego urządzenia 

w danym lokalu lub budynku mieszkalnym. 

PODMIOTY UPRAWNIONE DO UBIEGANIA SIĘ O PRZYZNANIE DOTACJI 

§ 3. 1. O dotację mogą ubiegać się podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych to jest osoby 

fizyczne, które dysponują prawem własności do zamieszkałego lokalu mieszkalnego lub budynku mieszka-

lnego oraz wspólnoty mieszkaniowe. 

2. Dotacja udzielana jest wyłącznie do lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych, w których nie jest 

prowadzona działalność gospodarcza. 

PRZEDMIOT DOFINANSOWANIA 

§ 4. Dotacja może być przyznana po spełnieniu niżej wymienionych warunków tj.: 

1) po złożeniu wniosku do Urzędu Miejskiego w Sławie o udzielenie dotacji celowej na zadanie 

polegającego na wymianie istniejącego starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródło ciepła i skorzystania 

z dofinansowania zgodnie z niniejszym Regulaminem wraz z sporządzoną dokumentacją fotograficzną 

dotychczasowego źródła ciepła. Przez stare źródło ciepła rozumie się urządzenia grzewcze opalane paliwem 

stałym o sprawności cieplnej poniżej 80% lub użytkowane dłużej niż 10 lat; 

2) po wymianie starego kotła grzewczego na nowe ekologiczne źródło ciepła takie, jak: 

a) kocioł gazowy, 

b) pompa ciepła, 

c) ogrzewanie elektryczne, 

d) kocioł opalany paliwem stałym(węgiel kamienny, biomasa), który spełnia następujące warunki: 

- posiada certyfikat zgodności z normą PN-EN 303-5:2012 „Kotły grzewcze. Część 5: Kotły grzewcze na 

paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500kW – 

Terminologia, wymagania, badania i oznakowanie" lub równoważną, wydany przez właściwą jednostkę 

certyfikującą, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2800



- posiada nominalną sprawność przemiany energetycznej co najmniej 80% i spełnia wymagania klasy 5 – 

dla źródeł opalanych paliwami stałymi, 

- wyposażony jest w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) i nie posiada 

rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zamontowanie; 

3) pod warunkiem, że nowe ekologiczne źródło ciepła służy do ogrzania lokalu lub budynku mieszkalnego, 

położonego na terenie gminy Sława. 

§ 5. 1. Warunkiem uzyskania dotacji jest całkowita likwidacja wszystkich tradycyjnych palenisk, 

przestarzałych pieców w lokalu lub budynku mieszkalnym, w którym spala się węgiel lub drewno o złej 

charakterystyce i niskich parametrach grzewczych. 

2. Dotacja przysługuje Wnioskodawcy, u którego funkcjonował będzie wyłącznie ekologiczny system 

ogrzewania, przy jednoczesnym spełnieniu warunku, że istniejący dotychczas piec opalany paliwem stałym 

zostanie całkowicie zlikwidowany. 

3. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych lub 

dofinansowanych z innych bezzwrotnych źródeł (zakaz tzw. podwójnego finansowania). 

4. Od zasady likwidacji starego pieca można odstąpić w przypadku: 

1) gdy piece przedstawiają wysokie walory estetyczne lub objęte są ochroną konserwatora zabytków, pod 

warunkiem trwałego usunięcia podłączenia pieca z przewodem kominowym; 

2) zamontowania grzałek elektrycznych w piecu kaflowym, pod warunkiem stałego usunięcia połączenia 

pieca z przewodem kominowym; 

3) występowania kominka bez płaszcza wodnego, stanowiącego wyłącznie element dekoracyjny 

pomieszczenia mieszkalnego. 

5. Dotacji nie podlega: 

1) sporządzenie dokumentacji w ramach przygotowania zadania (projekt budowlano-wykonawczy 

przyłącza lub montażu instalacji); 

2) zakup kotłów przenośnych i innych niestanowiących stałego wyposażenia lokalu lub budynku 

mieszkalnego; 

3) pokrycia kosztów związanych z budową zewnętrznych przyłączy energetycznych lub gazowych; 

4) zakup kotłów na paliwo stałe posiadające wyłącznie komorę zasypową z rusztem; 

5) zmiana lub modernizacja sposobu ogrzewania w budynkach mieszkalnych posiadających dwa źródła 

ogrzewania w tym jedno ekologiczne; 

6) zmiana lub modernizacja istniejącego już ogrzewania ekologicznego; 

7) wymiana starego pieca na ogrzewanie ekologiczne w nowo wybudowanych i oddanych do użytkowania 

budynkach po 2008 roku. 

ZASADY FINANSOWANIA 

§ 6. 1. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględnione będą koszty brutto poniesione przez Wniosko-

dawcę. 

2. Kosztami brutto w przypadku wymiany starego źródła ciepła na nowe ekologiczne źródło ciepła są 

wydatki poniesione na zakup i montaż źródła ciepła o którym mowa w § 4 pkt 2. 

3. Koszty brutto ustalone będą na podstawie faktur wystawionych po wejściu w życie niniejszej uchwały- 

jeżeli na fakturze nie został wyraźnie określony koszt brutto wymieniony w ust. 2, w takim wypadku należy 

dołączyć dodatkowo wyjaśnienie wystawcy faktury dotyczące wysokości tego kosztu. 

4. Dotacja nie obejmuje kosztów poniesionych przed zawarciem umowy o dofinansowanie pomiędzy 

Gminą Sława, a Beneficjentem. 

§ 7. Dotacja wynosi 50% kosztów brutto o których mowa w § 6 ust. 2 w zaokrągleniu do pełnych złotych, 

lecz nie więcej niż 3000 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2800



TRYB UDZIELANIA DOFINANSOWANIA 

§ 8. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek Beneficjenta, o którym mowa w § 4 pkt 1. 

2. Nabór wniosków o udzielenie dotacji ustala się w terminie od 3 kwietnia do 27 kwietnia 2018 roku. 

3. Beneficjent ubiegający się o dotację zobowiązany jest złożyć do Biura Obsługi Klienta Urzędu 

Miejskiego w Sławie, ul. H. Pobożnego 10 bądź za pośrednictwem Poczty Polskiej, w terminie określonym 

w ust. 2, komplet dokumentów tj. wypełniony formularz wniosku, będący załącznikiem nr 1 do niniejszego 

regulaminu wraz z dokumentacją fotograficzną istniejącego źródła ciepła oraz w przypadku ustanowienia 

pełnomocnika-pełnomocnictwo. 

4. O zakwalifikowaniu wniosków do przyznania dotacji decyduje kolejność złożenia kompletnego i popra-

wnie wypełnionego wniosku – bez braków formalnych z uwzględnieniem daty i godziny wpływu do urzędu do 

wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy na rok 2018. 

5. W przypadku rezygnacji z realizacji zadania przez Beneficjenta bądź nieprzyznania dotacji, jego miejsce 

na liście zajmuje następny Beneficjent, biorąc pod uwagę kolejność wpływu wniosków. 

6. Wnioski rozpatruje i ocenia komisja powołana zarządzeniem przez Burmistrza Sławy, która dokona 

oględzin nieruchomości będącej przedmiotem wniosku. Z oględzin zostanie sporządzony protokół. 

7. Poprawność złożonych wniosków pod względem formalnym zostanie sprawdzona w terminie 30 dni 

roboczych od daty zakończenia przyjmowania przez Urząd Miejski w Sławie wniosków o dotację. 

8. Beneficjenci, którzy złożyli wniosek o dotację otrzymają pisemne powiadomienie o podjętym 

rozstrzygnięciu wraz z jego uzasadnieniem. 

9. Podstawą do rozpoczęcia wykonywania zadania oraz udzielenia dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy 

Gminą Sława, a Beneficjentem. 

10. Beneficjent z którym Gmina Sława podpisze umowę o udzielenie dotacji jest zobowiązany zrealizować 

zadanie do dnia 30 września 2018 roku. 

ROZLICZENIE DOTACJI 

§ 9. 1. W terminie 14 dni roboczych od daty zrealizowania zadania, Beneficjent zobowiązany jest złożyć do 

Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Sławie, ul. H. Pobożnego 10: 

a) informację w zakresie zrealizowanego zadania – zgodnie z załącznikiem nr 2, 

b) niezbędne dokumenty – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Rozliczenie dotacji nastąpi w ciągu 30 dni od daty zgłoszenia zrealizowania zadania przez Beneficjenta 

wraz z niezbędnymi dokumentami o których mowa z załączniku nr 3 i po przeprowadzeniu przez komisję 

o której mowa w § 8 ust. 7  oględzin nieruchomości będącej przedmiotem wniosku. Z oględzin zostanie 

sporządzony protokół. 

3. Po pozytywnej weryfikacji zadania, Beneficjent w terminie 14 dni otrzyma na konto podane we wniosku 

kwotę objętą dotacją. 

4. Dotacja celowa jest udzielana jednorazowo, po całkowitym zrealizowaniu zadania wraz ze złożeniem 

niezbędnych dokumentów stanowiących integralną część zadania. 

5. Beneficjent nie otrzyma dofinansowania jeżeli: 

a) nie zrealizuje zadania w wyznaczonym terminie, 

b) nie dokona rozliczenia zadania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2800



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

Data i miejscowość złożenia wniosku ........................................... 

Godzina złożenia wniosku ............................................................. 

Numer wniosku: ............................................................................. 

- powyższe dane wypełnia pracownik Urzędu Miejskiego w Sławie  

 
 

W N I O S E K 
 

o udzielenie dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających  
do ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę systemu ogrzewania w budynkach  
i lokalach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Sława. 
 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

(w przypadku osoby fizycznej) 

Imię i Nazwisko...........................................................................................................................  

PESEL.......................................................................................................................................... 
adres zamieszkania: ulica ............................................................... nr domu ............................. 

miejscowość ......................................................................... kod pocztowy .............................. 

nr telefonu ................................................................................................................................... 

adres do korespondencji: ulica ...................................................... nr domu .............................. 

miejscowość .......................................................... kod pocztowy ............................................. 

nazwa banku posiadacza rachunku .............................................................................................  

numer rachunku bankowego ....................................................................................................... 

 

(w przypadku wspólnoty mieszkaniowej) 

Nazwa Wspólnoty Mieszkaniowej .............................................................................................. 

adres Wspólnoty Mieszkaniowej .................................................................................................  

NIP ............................................................... nr telefonu ............................................................  

nazwa banku posiadacza rachunku .............................................................................................. 

numer rachunku bankowego ........................................................................................................ 

osoba/y reprezentujące  Wspólnotę Mieszkaniową: .................................................................... 

 

II. DANE PEŁNOMOCNIKA*  

Imię i Nazwisko ...........................................................................................................................  

PESEL .......................................................................................................................................... 

Seria i nr dowodu osobistego .......................................................................................................  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2800



Adres do korespondencji: ulica ........................................................... nr domu ......................... 

miejscowość .................................................................... kod pocztowy .................................... 

nr telefonu ....................................................................... 

* w przypadku ustanowienia pełnomocnictwa - Beneficjent zobowiązany jest załączyć 

pełnomocnictwo.  

 

 III. LOKALIZACJA ZADANIA 

Miejscowość ....................................... ulica ....................................................... nr ................... 

Numer działki ...................................... obręb ewidencyjny......................................................... 

Tytuł prawny do nieruchomości/lokalu (nr księgi wieczystej) .................................................... 

Rodzaj zabudowy: jednorodzinna/wielolokalowa*  

 

IV. POWIERZCHNIA OGRZEWANA BUDYNKU: .....................................................(m²)  

 

V. RODZAJ ISTNIEJĄCEGO ŹRÓDŁA CIEPŁA 

Typ, rodzaj kotła: ......................................................................................................................... 

Moc kotła: .................................................................................................................................... 

Inne dane techniczne: ................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

VI. OPIS ZADANIA 

Rodzaj planowanego do zainstalowania źródła ciepła (typ kotła, zakres robót przewidzianych 

do realizacji zadania):  

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

Moc kotła (kW): .......................................................................................................................... 

Szacunkowy łączny koszt realizacji zadania wydatkowany zgodnie z §4 pkt 2 regulaminu: 

.....................................................................................................................................................

Posiadam/nie posiadam pozwolenie na budowę/zgłoszenie budowy*  

 

− Ponadto wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Sławie 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j, Dz. U. z 

2016 r., poz. 922 z późn. zm.) dla potrzeb udzielania dotacji. 

 

− Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

gminy Sława na dofinansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia niskiej emisji 

poprzez wymianę starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródła ciepła w lokalach i budynkach 

mieszkalnych na terenie gminy Sławy i zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2800



− Oświadczam, że wszystkie piece c.o. opalane paliwem stałym w ramach zmiany systemu ogrzewania 

zostały zlikwidowane oraz zastąpione ogrzewaniem ekologicznym. 

 

− Oświadczam, że w lokalu/budynku* mieszkalnym, w którym nastąpiła zmiana systemu ogrzewania 

oprócz zlikwidowanych pieców c.o. opalanych paliwem stałym nie występuje drugie źródło 

ogrzewania. 

 

− Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin w nieruchomości przez przedstawicieli Urzędu 

Miejskiego w Sławie  i wykonanie dokumentacji fotograficznej. 
 

− Oświadczam, że w budynku/lokalu* mieszkalnym nie jest prowadzona działalność gospodarcza. 

 

− Oświadczam, że koszty zakupu i montażu nowego źródła ciepła, nie są finansowane/dofinansowane  

z innych bezzwrotnych źródeł. 

 

− Oświadczam, iż wyrażam zgodę na realizację zadania objętego niniejszym wnioskiem. Jednocześnie 

oświadczam, że wyrażam zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego dotacją oraz 

wypłatę otrzymanej dotacji na konto wskazane we wniosku.  

 

………………………………………….. 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

 

 

 

Zgodnie z §8 ust. 3 Regulaminu wniosek należy złożyć wraz z dokumentacją fotograficzną 

istniejącego źródła ciepła w Urzędzie Miejskim w Sławie, ul. Henryka Pobożnego 10, w Biurze 

Obsługi Interesanta (parter) lub przesłać pocztą na adres:  

Urząd Miejski w Sławie, ul. Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława. W przypadku wysłania wniosku 

pocztą datą złożenia wniosku jest wpływ wniosku do Urzędu Miejskiego w Sławie.  

 

 

* niepotrzebne skreślić 

** zaznaczyć właściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2800



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

INFORMACJA BENEFICJENTA O ZREALIZOWANIU ZADANIA OBJĘTEGO 

DOFINANSOWANIEM 

(w przypadku osoby fizycznej) 

Na podstawie umowy nr ........................................ zawartej w dniu ........................................ 

Ja ............................................................................................. 

(imię i nazwiska właściciela nieruchomości/lokalu) 

PESEL ................................................................................ 

zamieszkały w ........................................ ul. ................................................. nr .......................... 

kod pocztowy ........................ 

 

informuję, że zrealizowałem/łam zadanie polegające na wymianie istniejącego starego źródła 

ciepła na nowe ekologiczne źródło ciepła poprzez kupno i montaż instalacji grzewczej 

zasiloną gazem/ energią elektryczną/ kotłem opalanym paliwem stałym/ pompą ciepła* 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................  

(proszę wskazać zakres prac objętych dofinansowaniem)  

 

Na nieruchomości mieszkalnej (w lokalu), której jestem właścicielem, położonej/ym  

na działce nr ...................................... w miejscowości ......................................................... 

przy ulicy ................................................................ numer ......................................................... 

zostało zamontowane urządzenie ................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
(wpisać rodzaj zainstalowanego ogrzewania)  

 

Wskazane urządzenie zostało zainstalowane w ........................................................................... 

................................................................................................... o mocy (kW) ............................ 

(wskazać pomieszczenie)  

i ogrzewa nieruchomość/lokal o powierzchni ......................... m
2
.  

 

..............................................................  

(data i podpis właściciela nieruchomości)  

*niepotrzebne skreślić  
 

Wymagane załączniki do wniosku:  zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2800



 

Adnotacje urzędowe (wypełnia komisja): 

1. Przedłożony wniosek spełnia/ nie spełnia warunki określone w umowie o 

dofinansowanie. 

2. Z przedłożonych faktur, rachunków uznano na kwotę : ............................ zł 

3. Zakwalifikowano do wypłaty kwotę dotacji w wysokości: ....................... zł 

 

Data .................. 

 

Podpisy członków komisji: 

.................................................. 

.................................................. 

.................................................. 

.................................................. 

 

Zatwierdzenie do wypłaty: 

 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska : .................................................. 

 

Skarbnik Gminy Sława: ............................................ 

 

Burmistrz Sławy: ....................................................... 

 

Dodatkowe adnotacje: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2800



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

INFORMACJA BENEFICJENTA O ZREALIZOWANIU ZADANIA OBJĘTEGO 

DOFINANSOWANIEM 

(w przypadku wspólnoty mieszkaniowej) 

Na podstawie umowy nr .............................................. zawartej w dniu ..................................... 

Ja ........................................................................................... 

(imię i nazwiska osoby reprezentującej wspólnotę mieszkaniową) 

Działając na rzecz wspólnoty mieszkaniowej .............................................................................. 

(nazwa wspólnoty mieszkaniowej) 

w miejscowości ............................................................................................................................ 

NIP .......................................................... 

 

informuję, że zrealizowałem/łam zadanie polegające na wymianie istniejącego starego źródła 

ciepła na nowe ekologiczne źródło ciepła poprzez kupno i montaż instalacji grzewczej 

zasiloną gazem/ energią elektryczną/ kotłem opalanym paliwem stałym/ pompą ciepła* 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

(proszę wskazać zakres prac objętych dofinansowaniem)  

 

Na nieruchomości (w lokalu), której jestem współwłaścicielem, położonej/ym  

na działce nr ...................................... w miejscowości ................................................................  

przy ulicy ................................................................................  numer ........................................ 

zostało zamontowane urządzenie................................................................................................ 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
(wpisać rodzaj zainstalowanego ogrzewania)  

 

Wskazane urządzenie zostało zainstalowane w............................................................................ 

................................................................................................... o mocy (kW) ............................ 

(wskazać pomieszczenie)  

i ogrzewa nieruchomość/lokal o powierzchni ......................... m
2
.  

 

................................................................. 

(data i podpis współwłaściciela nieruchomości)  

*niepotrzebne skreślić  

 

Wymagane załączniki do wniosku:  zgodnie z załącznikiem nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2800



Adnotacje urzędowe (wypełnia komisja): 

4. Przedłożony wniosek spełnia/ nie spełnia warunki określone w umowie o 

dofinansowanie. 

5. Z przedłożonych faktur, rachunków uznano na kwotę : ......................... zł 

6. Zakwalifikowano do wypłaty kwotę dotacji w wysokości: ......................... zł 

 

Data .................... 

 

Podpisy członków komisji: 

.................................................. 

.................................................. 

.................................................. 

.................................................. 

 

Zatwierdzenie do wypłaty: 

 

Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska : .............................................. 

 

Skarbnik Gminy Sława: ........................................... 

 

Burmistrz Sławy: ........................................................... 

 

Dodatkowe adnotacje: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2800



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

Wykaz niezbędnych dokumentów do przedłożenia przy składaniu wniosku o udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia niskiej emisji poprzez 

wymianę starego źródła ciepła na nowe, ekologiczne źródła ciepła w lokalach i budynkach mieszkalnych 

na terenie gminy Sławy 

1. Kserokopię faktur VAT lub rachunków wystawionych na Wnioskodawcę, dotyczących zmiany sposobu 

ogrzewania – oryginały do wglądu (pod uwagę będą brane faktury i rachunki dotyczące: zakupu/montażu 

nowoczesnego kotła grzewczego o którym mowa w § 4 pkt 2 Regulaminu) wraz  z dowodem uiszczenia opłaty 

za fakturę. 

2. Kserokopię aktualnego świadectwa badań energetyczno – emisyjnych, certyfikat zgodności z normą PN-

EN 303-5:2012 – Wnioskodawcy. 

3. Zaświadczenie o terminie i liczbie zlikwidowanych pieców, wystawione przez upoważnioną osobę 

(administratora, kierownika budowy, przedsiębiorcę wykonującego zmianę systemu ogrzewania, kominiarza 

lub przedsiębiorstwa skupującego złom) lub oświadczenie właściciela nieruchomości. 

4. Kserokopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny władania nieruchomością (odpis z księgi 

wieczystej). 

5. W przypadku budynku, do którego tytuł prawny posiada kilka osób, należy dołączyć zgody 

współwłaścicieli nieruchomości wraz z oświadczeniem, że koszty związane z modernizacją zostały w całości 

poniesione przez Wnioskodawcę. 

6. W przypadku wspólnoty mieszkaniowej należy dołączyć: 

1) kserokopię uchwały wspólnoty w sprawie wyboru zarządu – osób reprezentujących wspólnotę 

mieszkaniową – oryginał do wglądu; kserokopię umowy w sprawie powierzenia zarządzania nieruchomością 

wspólną profesjonalnemu Zarządcy (gdy taką zawarto) wraz z odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego albo 

wyciągiem z ewidencji działalności gospodarczej lub innym dokumentem potwierdzającym status prawny 

Zarządcy; 

2) kserokopię uchwały wspólnoty w sprawie wyrażenia zgody na realizację przebudowy systemu 

grzewczego, określającą zasady finansowania tej inwestycji przez członków wspólnoty, udzielającą 

pełnomocnictwa zarządowi/Zarządcy do zawarcia umowy z Burmistrzem Sławy – oryginały do wglądu. 

7. Kserokopia protokołu odbioru instalacji gazowej, w tym kserokopia protokołu z próby szczelności 

sporządzonej przez uprawnionego instalatora, kserokopia protokołu odbioru i oddania do użytkowania 

instalacji sporządzonej przez specjalistyczną firmę - oryginały do wglądu. 

8. Kserokopia pozwolenia na budowę przebudowy systemu ogrzewania (gdy jest wymagane) – oryginał do 

wglądu. 

9. W przypadku montażu pompy ciepła – kserokopia przyjęcia zgłoszenia na budowę przez Wydział 

Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego we Wschowie lub pozwolenie na budowę – 

oryginał do wglądu. 

10. W przypadku montażu ogrzewania elektrycznego – warunki przyłączenia. 

11. Przy wymianie kotłów węglowych – protokół kominiarski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2800


		2017-12-27T14:14:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




